項次 單位 數量

1 組 4

2 組 5

3 組 4

4 組 2

5 套 2

6 套 2

7 個 8

8 組 6

9 套 1

10

中華電視股份有限公司指定位置

 1.乙方以押標金全數移充為履約保證金計新台幣       元。

 2.本採購之甲方付款日及履約保證金（貨品驗收通過經甲方確認乙方無待履行之義務時

，由甲方無息原數發還乙方）發還日，均為貨品依本契約規定驗收通過後，第三個月25

日。

付款辦法

及

履約保證

金

交貨地點 交貨日期

不斷電系統

新聞自動化播出軟體

中央控制伺服器

播出伺服器

播出工作站

高速網路信號交換器

本

契

約

正

本

一

式

二

份

，

由

甲

乙

雙

方

各

執

一

份

，

副

本

三

份

供

甲

方

使

用
（

印

花

稅

票

由

乙

方

貼

銷
）

。

          /          /

新台幣  仟  佰  拾  萬  元   整（含稅）

影音儲存NAS

網路防火牆

總計價款

（大寫）

單價

其他詳附件

SDI影音螢幕

中華電視股份有限公司採購器材訂購契約

  契約編號：GBF111060007號                   訂約日期   111       年         月         日

  中華電視股份有限公司(以下簡稱甲方)              (以下簡稱乙方)訂購下列貨品，

經雙方議定買賣條款如下：

品  名  及  規  格 總價